2020年 10月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ デ ィ ア

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     賀 島  義 成

(コード番号：3935 東証マザーズ)

問 合 せ 先  管 理 部 門 執 行 役 員  米 山  伸 明

(TEL. 03-5210-5801)

株式会社一二三書房の簡易株式交換による完全子会社化完了のお知らせ

当社は、2020 年８月 14 日付け「株式会社一二三書房の簡易株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」

において公表いたしましたとおり、2020 年 10 月 1 日を効力発生日とする簡易株式交換による株式会社一二三

書房の完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以上